
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ

 від 28 березня 2017 року                                                     № 178

Про  встановлення  КП  “ЖЕК  №  9”  КМР” 
тарифів на  послуги   з   утримання    будинків 
і споруд   та   прибудинкових   територій

       Керуючись ст. 140, 146  Конституції України, ст. 8 Закону України “Про 
Державний бюджет України на 2017 рік”, підпунктом 2 п. “а” ст. 28  Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.  7,  31,  32  Закону 
України “Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету  Міністрів 
України  від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного підходу 
до  формування  тарифів  на  житлово-комунальні  послуги”,  на  підставі 
звернення  КП “ЖЕК  № 9” КМР” від 13 лютого 2017 року № 27  виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:
 
1.  Встановити КП “ЖЕК  № 9” КМР”  (далі  –  виконавець   послуг) 

тарифи  на  послуги  з  утримання  будинків  і  споруд  та  прибудинкових 
територій  для  населення,  бюджетних  установ  та  інших  споживачів  в 
житлових будинках згідно  з додатками 1, 2, 3.    
      2. Встановити КП “ЖЕК  № 9” КМР” періодичність та строки надання 
послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій згідно з 
додатком 4.    

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2, 3, 4, 6 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 16 червня 2015 року 
№ 341  “Про  встановлення  КП  “ЖЕК  № 9”  КМР” тарифів  на  послуги  з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій”.

4. Рішення набуває чинності через 15 днів після оприлюднення його в 
місцевих друкованих засобах масової інформації.

Міський голова А. Райкович

Москаленко  24 34 93                                                                    



№ 178

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 1,04926 0,66114 0,38179 0,21183 0,32281 0,21081 0,00054 2,83818 3,4058
2 0,89018 0,58642 0,47621 0,26519 0,34710 0,24705 0,00051 2,81266 3,3752
3 1,35196 0,45632 0,41560 0,22011 0,32779 0,14606 0,00066 2,91850 3,5022
4 1,38280 0,49127 0,38686 0,21464 0,32865 0,17511 0,00066 2,97999 3,5760
5 0,95800 0,47954 0,38371 0,13791 0,04266 0,05415 0,17180 0,03521 0,00035 2,26333 2,7160
6 1,38467 0,38815 0,30835 0,15281 0,15207 0,21422 0,06061 0,00061 2,66149 3,1938
7 1,39154 0,59610 0,32929 0,14874 0,05915 0,14900 0,12606 0,00062 2,80050 3,3606
8 1,32895 0,56282 0,33826 0,17098 0,05696 0,22988 0,17283 0,00057 2,86125 3,4335
9 1,32276 0,54922 0,38958 0,19288 0,06540 0,23201 0,13117 0,00063 2,88365 3,4604
10 1,28612 0,65772 0,34484 0,17375 0,05789 0,18527 0,11160 0,00061 2,81780 3,3814
11 1,52202 0,42285 0,33994 0,17128 0,17119 0,22916 0,16735 0,00058 3,02437 3,6292
12 0,89114 0,30117 0,49303 0,21417 0,06096 0,09916 0,12014 0,10373 0,00032 2,28382 2,7406
13 1,00592 0,52672 0,49272 0,21404 0,06093 0,09851 0,29898 0,10357 0,00036 2,80175 3,3621
14 0,85360 0,56113 0,50041 0,22169 0,06310 0,10244 0,17425 0,10732 0,00037 2,58431 3,1012
15 1,16378 0,51241 0,39130 0,19809 0,05459 0,21063 0,26215 0,08863 0,00049 2,88207 3,4585
16 1,36599 0,56931 0,31494 0,17963 0,05335 0,18460 0,21793 0,04516 0,00061 2,93152 3,5178
17 1,09085 0,49208 0,27379 0,16137 0,05623 0,21521 0,31849 0,03448 0,00046 2,64296 3,1716
18 1,30412 0,47235 0,30335 0,18219 0,05624 0,22413 0,21905 0,02209 0,00053 2,78405 3,3409
19 1,45565 0,38693 0,28597 0,15744 0,15550 0,16030 0,11962 0,02890 0,00058 2,75089 3,3011

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
28 березня 2017

  Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій
 для населення

(грн/кв.м)

з/п Адреса будинку
 П

ри
би

ра
нн

я 
пр

иб
уд

ин
ко

во
ї т

ер
ит

ор
ії

 В
ив

ез
ен

ня
 п

об
ут

ов
их

 
ві

дх
од

ів

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 л
іф

ті
в

Ен
ер

го
по

ст
ач

ан
ня

 д
ля

 
лі

фт
ів

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 
вн

ут
рі

ш
нь

об
уд

ин
ко

ви
х 

си
ст

ем

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 м
ер

еж
 

ел
ек

тр
оп

ос
та

ча
нн

я

 О
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

ди
мо

ви
х 

та
 

ве
нт

ил
яц

ій
ни

х 
ка

на
лі

в

 П
от

оч
ни

й 
ре

мо
нт

О
св

іт
ле

нн
я 

мі
сц

ь 
за

га
ль

но
го

 к
ор

ис
ту

ва
нн

я

Д
ер

ат
из

ац
ія

П
ос

ип
ан

ня
 ч

ас
ти

ни
 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

В
сь

ог
о 

ви
тр

ат

Та
ри

ф 
з П

Д
В

вул. Лінія 5-а, 20
вул. Лінія 5-а, 21
вул. Лінія 5-а, 22
вул. Лінія 5-а, 23
вул. Лінія 6-а, 25
вул. Лінія 9-а, 38
вул. Лінія 9-а, 39
вул. Лінія 9-а, 40
вул. Лінія 9-а, 41
вул. Лінія 9-а, 42
вул. Лінія 9-а, 43
вул. Лінія 10-а, 45
вул. Лінія 10-а, 46
вул. Лінія 10-а, 47
вул. Лінія 9-а, 48
вул. Лінія 9-а, 49
вул. Лінія 9-а, 50
вул. Лінія 9-а, 51
вул. Лінія 10-а, 52



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20 1,00332 0,41828 0,30383 0,39810 0,15447 0,16945 0,12891 0,03093 0,00035 2,60764 3,1292
21 0,86642 0,40202 0,71365 0,16930 0,04635 0,05072 0,13913 0,04672 0,00041 2,43472 2,9217
22 0,70112 0,45701 0,49081 0,27775 0,05469 0,03946 0,18511 0,01170 0,00036 2,21801 2,6616
23 0,76734 0,60278 0,30678 0,15156 0,00000 0,04013 0,07917 0,03895 0,00030 1,98701 2,3844
24 1,01059 0,55578 0,57392 0,36312 0,07624 0,05694 0,46281 0,04091 0,00034 3,14065 3,7688
25 1,03961 0,44153 0,47924 0,14267 0,04612 0,06304 0,25028 0,05314 0,00052 2,51615 3,0194
26 0,95091 0,42725 0,30785 0,19436 0,05037 0,04998 0,23162 0,03385 0,00013 2,24632 2,6956
27 1,10064 0,44354 0,37760 0,21106 0,05140 0,05668 0,08828 0,03731 0,00000 2,36651 2,8398
28 1,18117 0,41199 0,26446 0,84124 0,29480 0,23023 0,04971 0,03473 0,20653 0,02234 0,00043 3,53763 4,2452

вул. Лінія 10-а, 54
вул. Лінія 10-а, 55
вул. Лінія 10-а, 56
вул. Лінія 10-а, 57
вул. Лінія 10-а, 58
вул. Лінія 10-а, 60
вул. Нижня П'ятихатська, 18
вул. Нижня П'ятихатська, 20
вул. Нижня П'ятихатська, 24

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради А. Паливода



                                                                                             

       № 178

 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 1,45565 0,28597 0,15744 0,13995 0,00058 2,03959 2,4475
2 1,03961 0,47924 0,14267 0,03934 0,00052 1,70138 2,0417
3 1,18117 0,29480 0,23023 0,02030 0,00043 1,72693 2,0723

      Додаток 2 
      до рішення виконавчого комітету
      Кіровоградської міської ради
      28 березня 2017

  Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій
 для бюджетних установ

(грн/кв.м)

з/п Адреса будинку

 П
ри

би
ра

нн
я 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 
вн

ут
рі

ш
нь

об
уд

ин
ко

ви
х 

си
ст

ем

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 м
ер

еж
 

ел
ек

тр
оп

ос
та

ча
нн

я

 П
от

оч
ни

й 
ре

мо
нт

П
ос

ип
ан

ня
 ч

ас
ти

ни
 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї т
ер

ит
ор

ії

В
сь

ог
о 

ви
тр

ат

Та
ри

ф 
з П

Д
В

вул. Лінія 10-а, 52
вул. Лінія 10-а, 60
вул. Нижня П'ятихатська, 24

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради А. Паливода



                                                                                             

          № 178

 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 1,45565 0,28597 0,15744 0,13995 0,00058 2,03959 2,4475
2 1,00332 0,30383 0,39810 0,14934 0,00035 1,85494 2,2259
3 0,76734 0,30678 0,15156 0,04013 0,00030 1,26611 1,5193
4 1,03961 0,47924 0,14267 0,03934 0,00052 1,70138 2,0417
5 0,95091 0,30785 0,19436 0,03239 0,00013 1,48564 1,7828
6 1,10064 0,37760 0,21106 0,03894 0,00000 1,72824 2,0739

          Додаток 3
          до рішення виконавчого комітету
          Кіровоградської міської ради
          28 березня 2017

  Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
для інших споживачів в житлових будинках

(грн/кв.м)

з/п Адреса будинку

 П
ри

би
ра

нн
я 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї 
те

ри
то

рі
ї

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 
вн

ут
рі

ш
нь

об
уд

ин
ко

ви
х 

си
ст

ем

Те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 м
ер

еж
 

ел
ек

тр
оп

ос
та

ча
нн

я

 П
от

оч
ни

й 
ре

мо
нт

П
ос

ип
ан

ня
 ч

ас
ти

ни
 

пр
иб

уд
ин

ко
во

ї 
те

ри
то

рі
ї

В
сь

ог
о 

ви
тр

ат

Та
ри

ф 
з П

Д
В

 

вул. Лінія 10-а, 52
вул. Лінія 10-а, 54
вул. Лінія 10-а, 57
вул. Лінія 10-а, 60
вул. Нижня П'ятихатська, 18
вул. Нижня П'ятихатська, 20

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради А. Паливода



                                                  Додаток 4
                                                                      до  рішення   виконавчого    комітету 

                                        Кіровоградської     міської         ради
                                                                       28 березня  2017 
                                                                       № 178 

Періодичність та строки надання послуг
 з  утримання  будинків і споруд та прибудинкових  територій  

№
з/п

Перелік  послуг  з утримання  будинків 
і  споруд  та  прибудинкових  територій

Періодичність
надання  послуг

Строки
надання 
послуг

1 2 3 4
1 Прибирання прибудинкової території

- територія з удосконалим покриттям 3 рази на 
тиждень

графік

- територія без покриття 1 раз на тиждень графік
2 Вивезення побутових  відходів згідно  з  угодою
3 Дератизація 1 раз в 

місяць
згідно з угодою

4 Технічне обслуговування ліфтів згідно з угодою
5 Енергопостачання для ліфтів постійно
6 Технічне  обслуговування 

внутрішньобудинкових систем постійно
7 Технічне  обслуговування  та поточний 

ремонт мереж електропостачання постійно
8 Обслуговування   димових  та 

вентиляційних каналів 
2 рази на рік графік

9 Поточний  ремонт  конструктивних 
елементів будинку,  в т. ч.

1 раз на рік

 - покрівель ( всіх видів) 3 % графік
 - оголовків ДВК 2 % графік
 - зовнішніх водостічних труб 2 % графік
 - внутрішніх водостічних труб 2 % графік
- внутрішньобудинкових систем постійно
- фарбування будинкового газопроводу 100 % 1 раз на 5 років

10 Освітлення   місць  загального 
користування, підвальних  приміщень

постійно

11 Посипання призначеної  для проходу та 
проїзду  частини  прибудинкової 
території протиожеледними сумішами

сезонно

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради                                                           А. Паливода


	У К Р А Ї Н А
	Про встановлення КП “ЖЕК  № 9” КМР” тарифів на  послуги   з   утримання    будинків  і споруд   та   прибудинкових   територій
	населення
	бюджет
	инши

